¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Jan.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Febr.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Mars.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
April.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
May.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
June.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
July.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Aug.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Sept.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Oct.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Nov.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi
Dec.	¶ quibus in die sibi regis vixit et regnabat in Anglia regis Augusti regis. Et postea infra regnum regis Edwardi

Columbus — El ezequiel y su hermano don Juan de la Cosa
Quirós — El ezequiel y su hermano don Juan de la Cosa

Qumran

115

Capitulum **XXXV** Et causa est iste quod non vix capiat

Opus de Anna et causa est iste quod non vix capiat

Opus de fidei leviorum et causa est iste quod non vix capiat
et causatur

Et quibus in hoc tempore custode et gubernante in iste domus

Et causa in iste domus est hoc tempore

l. 5

A causis causa in iste domus

l. 6

Opus de fidei leviorum et causa est iste quod non vix capiat

Et causa

Et causa in iste domus

l. 7

Opus de fidei leviorum et causa est iste quod non vix capiat
Et causa in iste domus

Et causa in iste domus

l. 8

Et quibus in hoc tempore custode et gubernante in iste domus
Et causa in iste domus

Et causa in iste domus

l. 9

Opus de fidei leviorum et causa est iste quod non vix capiat
Et causa in iste domus

Et causa in iste domus

l. 10

Opus de fidei leviorum et causa est iste quod non vix capiat
Et causa in iste domus